Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»

Протокол №1

Ученого совета по заочному голосованию

от 10 января 2022 года

Всего членов ученого совета –  47 человек
                               Принимало участие в заочном голосовании – 45 человек

Председатель ученого совета – Фалалеев А.П.

Секретарь ученого совета – Митрохина Л.М.

ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ. О выдвижении кандидатуры

Горбуновой Натальи Владимировны на выборы в члены-корреспонденты

Российской академии образования по научному направлению

(специальности) «Инклюзия в социально-культурной и образовательной

сферах».

ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать кандидатуру Горбуновой Н.В. для участия в выборах в

члены-корреспонденты Российской академии образования по научному

направлению (специальности) «Инклюзия в социально-культурной и

образовательной сферах».

Результаты голосования:

«За» - 45 человек; «Против» – нет; «Воздержались» - нет.

ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ. О выдвижении кандидатуры

Горбуновой Натальи Владимировны на выборы в члены-корреспонденты

Российской академии образования по научному направлению

(специальности) «Методологические основы развития внутренней позиции

личности – важнейшее условие формирования личностных результатов

образования».

ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать кандидатуру Горбуновой Н.В. для участия в выборах в

члены-корреспонденты Российской академии образования по научному

направлению (специальности) «Методологические основы развития

внутренней позиции личности – важнейшее условие формирования

личностных результатов образования».

Результаты голосования:

«За» – 45 человек; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

Повестка дня исчерпана.